
,                                                                                                            

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я проєкт  
 

           березня 2025 року               м. Кривий Ріг                                                        №      
 

 
 

 

 
 

 

Про присвоєння адреси незавершеному будівництвом об’єкту – закладу 

громадського харчування, готовністю 66%, розташованому на перехресті 

проспекту 200-річчя Кривого Рогу та вулиці Спасівської 
                   

 

Розглянувши заяву гр. *** від 24.03.2025 №* про присвоєння адреси 

незавершеному будівництвом об’єкту – закладу громадського харчування, 

готовністю 66%, розташованому на перехресті проспекту 200-річчя Кривого 

Рогу та вулиці Спасівської, та пакет документів до неї, а саме копії: дозволу на 

виконання будівельних робіт від 09.03.2023 № *, згідно з проєктом «Нове бу-

дівництво торгово-розважального комплексу, ресторану швидкого харчуван-

ня, автозаправного комплексу, мийки самообслуговування на земельних ділян-

ках з місцем розташування: Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, на перех- 

ресті  проспекту 200-річчя Кривого Рогу  та   вулиці  Спаської  (кадастровий но- 

мер: *) та Дніпропетровська область, м. Кривий Ріг, перехрестя проспекту 200-

річчя Кривого Рогу та вулиці Спаської (кадастровий номер: *)», виданим відді-

лом з питань державного архітектурно-будівельного контролю виконкому Кри-

ворізької міської ради; технічного паспорта від 19.03.2025, виготовленого  това-

риством з обмеженою відповідальністю «*», та зареєстрованим у Єдиній 

державній електронній системі у сфері будівництва за № *; витягу з Держав-

ного реєстру речових прав від 31.01.2023 № * про державну реєстрацію права 

користування земельною ділянкою, площею * га, з кадастровим номером *; 

керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», законами України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про 

адміністративну процедуру», Порядком присвоєння адрес об’єктам будів-

ництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 07.07.2021 № 690, розпорядження голови облдержад-

міністрації від 26.07.2024 № Р-314/0/3-24 «Про перейменування об’єктів 

топонімії населених пунктів Дніпропетровської області», рішенням Криво-

різької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної 

у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти адресу незавершеному будівництвом об’єкту – закладу гро-

мадського харчування, готовністю 66%, розташованому на перехресті проспек-

ту  200-річчя  Кривого  Рогу та вулиці Спасівської:  Україна,  Дніпропетровська 

 



 

 

2 

         

область, місто Кривий Ріг, проспект 200-річчя Кривого Рогу, 26-А, загальною 

площею будівлі * м
2
. 

        2. Рекомендувати громадянину *** виготовити та встановити стаціонарний 

аншлаг. 

        3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному 

вебсайті виконкому районної у місті ради.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин  

та  будівництва  і  заступника  голови  районної  у  місті ради з питань діяльнос-

ті виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 

 

 

 

Голова районної у місті ради                Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Згідно з оригіналом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


